	 

	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний   номер
	Вхідна дата 

	1
	25107/01/12-19
	19.12.2019
	ТОВ МАРМАРОШ
	Повернення пакету документів ділянка Гаврищук
	2002/13/12-16   та   21605/02/12-19
	03.02.2016       та    05.11.2019

	2
	25106/01/12-19
	19.12.2019
	ТОВ ОТК БУД ТРАНС
	Повернення пакету документів родовище Звенигородське-1
	  23417/02/12-19
	11.12.2019

	3
	25105/01/12-19
	19.12.2019
	ДП УКРБУРШТИН ПАТ ДАК УКРАЇНСЬКІ ПОЛІМЕТАЛИ, Коваль Д.М.
	Повернення пакету документів ділянка Південна Ясногірка
	  23421/02/12-19
	11.12.2019


